
 
 

MEREMÄE VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

Meremäe          14. veebruar 2014 nr 10 

 

Meremäe Vallavalitsuse teenistuskohtade koosseis, struktuur ja liigitus 
 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 36, lõike 3 ning avaliku 

teenistuse seaduse § 7, § 11 lõike 1 ja 5, § 14 lõike 3, § 108 lõike 5 alusel ning lähtudes 

08.11.2012 VV määrusest nr 92 „Riigi ametiasutuste teenistuskohtade koosseisude 

kehtestamise kord, teenistuskohtade klassifikaator ja teenistuskohtade liigitamise kord“, 

tulenevalt Meremäe Vallavolikogu 13.12.2013.a määruse nr 23 „Meremäe Vallavalitsuse 

juhtimise struktuuri, teenistujate ja  vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate palgamäärade 

kehtestamine” § 2 ja § 3,  Meremäe Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Kehtestada vallavalitsuse teenistuskohtade koosseis, struktuur, liigitus ja teenistusgrupp 

alljärgnevalt: 

  

Struktuuriüksus 
 

Teenistuskoha 

nimetus 
 

Teenistuskoha jaotus ja  

koormus 

Täht-

ajalisus 

Teenistus-

grupp* 

Ametikoht 

 
Töökoht 

1.1. Asutuse juht Vallavanem**     

1.2. Kantselei       

1.2.1.  Vallasekretär 1,0  tähtajatu J 

1.2.2.  Referent 1,0  tähtajatu V või N 

1.2.3.  Arhiivitöötaja-

koristaja 

 0,5 tähtajatu T 

1.3. Finantsteenistus       

1.3.1.  Finantsnõunik 1,0  tähtajatu J 

1.3.2.  Raamatupidaja  1,0 tähtajatu T 

1.4. Sotsiaalhoolekande-

teenistus 
     

1.4.1.  Sotsiaalnõunik 1,0  tähtajatu J 

1.4.2.  Sotsiaaltöötaja  0,5 tähtajatu T 

1.5. Arendusteenistus Abivallavanem 1,0  tähtajatu J 

1.6. Maa-, ehitus- ja 

planeerimisteenistus 
Maanõunik 1,0 

 

 tähtajatu J 

1.7. Majandusteenistus       

1.7.1.  Majandus-

nõunik 

1,0 

 

 tähtajatu J 

1.7.2.   Obinitsa 

külakeskuse 

administraator 

 1,0 tähtajatu T 

1.7.3.  Kalmistuvaht   1,0  T 



 Kokku  7,0 4,0   

Märkused: * - teenistusgrupis kasutatud lühendid: juht - J, vanemametnik – V,  

 nooremametnik – N, töötaja – T;  

** - vallavanema valib seaduse alusel volikogu. 

 

2. Teenistusse võtmiseks ametnikele esitatavad nõuded sätestatakse täpsemalt ametijuhendis. 

 

3. Delegeerida Meremäe Vallavalitsusele muudatuste tegemine teenistuskohtade koosseisus 

volikogu poolt kehtestatud eelarves ettenähtud palgafondi piires. 

 

4. Tunnistada kehtetuks Meremäe Vallavolikogu 27.02.2013otsus nr 10 „Meremäe 

Vallavalitsuse teenistujate koosseis, struktuur ja ametnikele esitatavad nõuded  ning 

vallavalitsuse hallatavate asutuste koosseis“ 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

6. Otsuse peale võib esitada vaide Meremäe Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Arno Vares 

Volikogu esimees 

 

 

 


